

Thierberg
 Anhänger Fachmarkt
 Jörg Thierberg
 Relystr. 28
 64720 Michelstadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702298
 Kundennr.: 11925
 Datum: 29. Juli 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702947 vom 28.07.2022: Externe Belegnr. W2127549:				
1	107960		Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	35,37	35,37
2	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,47 kg	21	Stück	5,96	125,16
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,16 kg	24	Stück	2,25	54,00
4	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	50,03	100,06
5	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	6,49	19,47
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220702947				342,41
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	342,41
						19% MwSt.	65,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	407,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702298

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 84,618

Lief. an Adresse

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28
64720 Michelstadt
Deutschland